
2025 年 9月 5日 ( 金 )～10月 5日 ( 日 )

作家名 生年 -没年 作品名 制作年 技法、素材

1. 意見交流エリア

川﨑 小虎

川﨑 小虎

川﨑 小虎

小寺 健吉

アンリ・ル・シダネル

佐藤 昌宏

ジム・ダイン

ジム・ダイン

ジェームズ・アンソール

ミノル・コリン

吉本 作次

荒川 修作

2. AR 作品エリア

エミール＝アントワーヌ・ブールデル

山田 光

日比野 克彦

3. さわる作品エリア

天野 裕夫

川﨑 小虎

磯辺 行久

田淵 安一

佐藤 慶次郎

柳原 義達

柳原 義達

4. 《Such Such Such》エリア

遠藤 利克

奥村 晃史

坂倉 新平

坂倉 新平

坂倉 新平

坂倉 新平

坂倉 新平

元永 定正

田中 敦子

田中 敦子

田中 敦子

田中 敦子

1886-1977

1886-1977

1886-1977

1887-1977

1862-1939

1954-

1935-

1935-

1860-1949

1949-

1959-

1936-2010

1958-

1861-1929

1923-2001

岐阜県美術館 展示室３

1954-　

1886-1977

1935-

1921-2009

1927-2009

1910-2004

1910-2004

1950-

1972-　　

1934-2004

1934-2004

1934-2004

1934-2004

1934-2004

1922-2011

1932-2005

1932-2005

1932-2005

1932-2005

麦と野鼠

狸

そよふく風

雪後の月

月下の川沿いの家

地のいきもの

レッド・バスローブ

Self Portrait: The Landscape

ひと騒がせな仮面

揺動する境界 -1

三人の聖人と三本の木

裏から表へ

アポロンのマスク

消えゆく 1

WEDDING CAKE

重厚円大蛙

おたまじゃくし

WORK 64-16 ( 雷神 )

雷雨

エレクトロニック ラーガ

風の中の鴉

風の中の鴉のためのデッサン

天使のためのプラン

地上の食卓

夏のエネルギー

九月の波

八月の海

九月の大地

内なる光ー地中海の朝

せんとあかいろのかたち

’83 B

1985-14

1980-D4

1984-34

1967

1965 頃

1937

1973

1920

2017

1969

1969

1895

1991-92

2010

1969

1900

1978

1980

1996

1940 頃

1964

1961

1979

1981

1980

1989

2009

1973

1973

1973

1973

1992

1987

1983

1985

1980

1984

紙本着色

紙本墨画

紙本着色

油彩、画布

油彩、画布

テンペラ、画布

カラー・リトグラフ、紙

カラー・リトグラフ、紙

エッチング、紙

ミクスト・メディア

油彩、テンペラ、水彩、画布

油彩、色鉛筆、画布

ブロンズ

白化粧、陶

アクリル、色鉛筆、凧糸、紙、段ボール

陶、ブロンズ

紙本墨画

ミクスト・メディア

油彩、画布

ステンレス、木、布、電気

ブロンズ

インク、紙

鉄、木、タール、煤、鉛、チョーク

油彩、画布

リトグラフ、紙

リトグラフ、紙

リトグラフ、紙

リトグラフ、紙

油彩、画布

アクリル、画布

油彩 (合成樹脂エナメル塗料 )、画布

グアッシュ、水性インク、紙

グアッシュ、水性インク、紙

コンテ、紙

いけんこうりゅう

さくひん

あんな そんな こんな

エーアール さくひん

さっ か めい せいねん ぼつねん さくひんめい

ぎ   ふ   けん てん  じ  しつ

せいさくねん ぎ ほう そ ざい

びじゅつかん

かわさき  しょうこ

かわさき  しょうこ

かわさき  しょうこ

こ でら  けんきち

さ とう  まさひろ

よしもと  さく じ

あらかわ   しゅうさく

やま だ  ひかる

ひ  び  の   かつひこ

あま の    ひろ お

かわさき  しょうこ

いそ べ   ゆきひさ

た ぶち  やすかず

さ とう  けい じ ろう

やなぎはら   よしたつ

やなぎはら   よしたつ

えんどう  としかつ

おくむら  あきふみ

さかくら  しんぺい

さかくら  しんぺい

さかくら  しんぺい

さかくら  しんぺい

さかくら  しんぺい

もとなが  さだまさ

た なか  あつ  こ

た なか  あつ  こ

た なか  あつ  こ

た なか  あつ  こ

むぎ

たぬき し ほん ぼく がころ

ころ

せつ ご

げっか

ち

　　　　さわ

ようどう

さんにん

うら

き

おもて

せいじん さんぼん き

きょうかい

　　かめん

セルフ

ウエディング

じゅうこうえんだいがえる

ワーク

らい う

かぜ なか からす

かぜ

てん し

ちじょう

なつ

く がつ

はちがつ

く がつ

うち ひかり ちちゅうかい あさ

だいち

うみ

なみ

しょくたく

なか からす

　 らいじん

ケーキ

ポートレイト ザ ランドスケープ

かわ ぞ いえ

つき

かぜ

のねずみ し ほんちゃくしょく

ゆ さい

ゆ さい

ゆ さい

しろげしょう とう

とう

いろえんぴつ

いろえんぴつ たこいと かみ だん

すいさい　　 が   ふ

が  ふ

ゆ さい が  ふ

ごうせいじゅ し とりょう

すいせい　　　　　　　　かみ

すいせい　　　　　　　 かみ

  が  ふ

き

き すす なまりてつ

ぬの でん き

かみ

かみ

かみ

かみ

かみ

かみ

かみ

かみ

かみ

し ほん ぼく が

し ほんちゃくしょく

が  ふ

が  ふ

が  ふゆ さい

が  ふゆ さい

が  ふゆ さい

が  ふ

ゆ さい


